
16/04

26/03

02/04

09/04

Gratuit.
Inscription
obligatoire 

sur le portail famille.

Escalade

Initiation aux échecs

Tournois d’échecs,
kem’s

19/03

Accueil jeune 
11-17 ans

Nouveau !!!!!
Mercredis de 13h00 -17h30

Film + pop corn

Escalade

Possibilité de trajet
accompagné à pied du collège

jusqu’à l’accueil jeune.


